

انگلیس خواستار احترام به اماکن مقدس در قدس اشغالی شد

به دنبال هتک حرمت نظامیان رژیم صهیونیستی به مسجدالاقصی، وزیر خارجه انگلیس خواستار احترام به اماکن مقدس در قدس اشغالی شد. به گزارش فارس، به دنبال هتک حرمت نظامیان و نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی به مسجد الاقصی در قدس اشغالی و حمله به معکفان و نمازگزاران در ماه مبارک رمضان و همچنین تنش‌ها در مرز لبنان و غزه با رژیم صهیونیستی، وزیر خارجه انگلیس هم به آن واکنش نشان داد. جیمز کلورلی گفت: از همه می‌خواهیم تنش را کاهش دهند و به وضعیت موجود در اماکن مقدس در بیت‌المقدس احترام بگذارند و از اقدامات تحریک آهیز خودداری کنند.

روسیه و آمریکا در مرحله درگیری مستقیم قرار دارند

معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت که کشورش و آمریکا از مرحله جنگ سرد عبور کرده و اکنون در مرحله درگیری مستقیم قرار دارند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری تاس، سرگئی ریابکوف در مصاحبه‌ای با رادیو اسپوتنیک اظهار داشت: ما دوره جنگ سرد را پشت سر گذاشتیم و اکنون در گرمابارک جنگ قرار داریم و به نوعی شاهد درگیری مستقیم دو کشور در یک جنگ ترکیبی هستیم.

ریابکوف برخی اشکال این جنگ ترکیبی را که توسط

آمریکایی‌ها استفاده می‌شود کاملاً بی سابقه خواند که دوران جنگ سرد وجود نداشته است.

وی با اشاره به اخبار منتشر شده در بروز احتمالی جنگ هسته‌ای در منطقه یادآوری کرد: بروز جنگ هسته‌ای یک موضوع نسبتاً دراماتیک

است.

«دولت روسیه از ورود به جنگ هسته‌ای خودداری خواهد کرد؛ چون در این جنگ هیچ برنده‌ای وجود ندارد و نباید آن را آغاز کرد.» ریابکوف آمریکا را به تحریک و تشدید جنگ در منطقه متهم کرد و افزود: رفتارهای آمریکا نشان می‌دهد آنها از عقل سلیم بی‌بهراند و لوی مخالفان روسیه باید بدانند که با آتش بازی می‌کنند. وی گفت: آنها باید بدانند که هرگونه تجاوز به حاکمیت و تمامیت ارضی کشور ما چه خواهد شد.

به گفته این مقام روس، «اگر این روند ادامه یابد، ما آماده خواهیم بود همه اقدامات را انجام دهیم و از همه ابزارهای موجود برای دفاع از خود استفاده کنیم.»

روسیه حدود ۱۵ ماه قبل در واکنش به گسترش سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) تا نزدیک مرزهای خود در اوکراین، به این کشور حمله نظامی کرد.

هشدار دبیر کل ناتو به چین

دبیرکل ناتو از چین خواست که «هم‌سویی رو به رشد» با روسیه را متوقف کند و هشدار داد که هرگونه کمک نظامی از سوی پکن به مسکو طی جنگ اوکراین، یک «اشتباه تاریخی» خواهد بود.

به گزارش ایسنا، به نقل از راشا تودی، پنس استولنتزیک، دبیرکل ناتو پس از اتمام نشست وزرای خارجه ناتو در بروکسل ادعا کرد: پکن علی‌رغم اینکه اعلام کرده برنامه‌ای مبنی بر ارسال تسلیحات به روسیه ندارد، اما ممکن است به زودی چنین چیزی را به روسیه پیشنهاد دهد.

وی در ادامه ادعاهایش افزود: چین از محکومیت حمله روسیه به اوکراین خودداری می‌کند و این مسئله موجب تقویت اقتصاد روسیه می‌شود. متحدان ما صراحتاً اعلام کرده‌اند که هرگونه ارسال کمک‌های مرگبار چین به روسیه یک «اشتباه تاریخی» خواهد بود و پیامدهای عمیقی به دنبال خواهد داشت.

اگرچه دبیرکل ناتو به وضوح اعلام نکرد که این «پایمان‌ها» چه خواهد بود اما واشنگتن پیشتر تهدید کرد که به چنین مسئله‌ای واکنش نشان می‌دهد. همچنین وزارت خزانه‌داری آمریکا تحریم‌هایی را علیه چندین شرکت چینی اعمال کرده و ادعا می‌کند که این شرکت‌ها قطعاتی را برای پهپادهای روسی ارسال کرده‌اند.

این درحالیست که چین بارها تمامی ادعاها را رد کرده و مقامات آمریکا را به «انتشار اخبار غلط» متهم کرده است. روسیه نیز گزارش‌هایی را مبنی بر دریافت تجهیزات نظامی چین رد کرده است. استولنتزیک همچنین افزود: ائتلاف نظامی ناتو توافق کرده تا یک «برنامه کمکی راهبردی چندساله» را برای ای کی‌یف ایجاد کنند. امیدواریم این پروژه قابلیت همکاری اوکراین با ناتو را افزایش دهد و آن را به اساندارهای این ائتلاف نزدیک کند.

وی در یک کنفرانس خبری پس از این نشست وزرای خارجه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه کی‌یف چه موقع عضو ناتو خواهد شد، بدون ارائه پاسخی صریح گفت: موضع ناتو نسبت به عضویت اوکراین «غیرقابل تغییر» است.

بمب‌افکن‌های بی-۵۲ آمریکا در رزمایش با کره جنوبی به پرواز درآمدند

وزارت دفاع کره جنوبی از پرواز بمب افکن های دوربرد بی-۵۲ آمریکا در رزمایش مشترک میان واشنگتن و ستول بر فراز شبه جزیره کره خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه تلویزیونی یورو نیوز، در ادامه تنش آفرینی های آمریکا در شبه جزیره کره، واشنگتن بار دیگر بمب افکن های بی-۵۲ خود را که قابلیت حمل سلاح اتمی دارند، بر فراز این منطقه به پرواز درآورد.

وزارت دفاع کره جنوبی در این خصوص اعلام کرد که این بمب افکن ها دوربرد در رزمایش هوایی مشترک با جنگنده های آمریکا و کره جنوبی شرکت کرده‌اند. این نخستین استقرار بمب افکن های بی ۵۲ آمریکا در شبه جزیره کره در طول یک ماه اخیر است.

ژنرال پارک ها سیک، فرمانده عملیات نیروی هوایی کره جنوبی در بیانیه‌ای در این خصوص ادعا کرد: این رزمایش نشان دهنده عزم قوی کره جنوبی و آمریکا برای پاسخ دادن به هرگونه تحریک کره شمالی با سرعت و قاطعیت است!

کره شمالی چنین رزمایش هایی را تحریک آمیز می داند زیرا نشان دهنده قصد رفتاری این کشور برای حمله به پیونگ یانگ است.

یک روز پس از آخرین پرواز یک بمب افکن بی ۵۲ که روز ۶ مارس انجام شده بود، کمپ یو جونگ، خواهر کم جونگ اون رهبر کره شمالی، هشدار داد که کشورش آماده است تا «اقدامی سریع و قاطع» علیه ایالات متحده و کره جنوبی انجام دهد.

کره شمالی از آن زمان تا کنون مجموعه ای از سلاح ها را آزمایش کرده که برای دفاع مقابل حمله احتمالی کره جنوبی و ایالات متحده طراحی شده اند.

کیم جونگ اون گفته است که کره شمالی به مذاکرات خلع سلاح هسته ای با ایالات متحده باز نمی‌گردد مگر اینکه واشنگتن سیاست‌های خصمانه خود را در قبال کره شمالی کنار بگذارد.

در همین ارتباط، یون سوک یول، رئیس جمهور کره جنوبی در یک نشست ادعا کرد که همکاری امنیتی میان ستول، واشنگتن و توکیو برای مقابله با تهدیدات هسته ای کره شمالی و سایر چالش‌ها ضروری است!

وی گفت: کره جنوبی باید ضمن تقویت توان بازدارندگی خود، قابلیت های حمله پیشگیرانه، دفاع موشکی و حمله تلافی یویانه را تقویت کند!

ابرار

شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۲ – ۱۷ رمضان ۱۴۴۴ – ۸ آوریل ۲۰۲۳ – شماره ۹۶۹۸

شلیک ۱۰۰ موشک در ۱۰ دقیقه از خاک لبنان به اسرائیل



حمله رژیم صهیونیستی به لبنان

هنوز هیچ کس در لبنان مسوولیت حمله موشکی به اسرائیل را برعهده نگرفته است. حدود ۱۰۰ موشک از خاک لبنان به سمت اسرائیل شلیک شد.

به گزارش عصرایران، یک شبکه تلویزیونی اسرائیل گفت ۱۰۰ موشک در ۱۰ دقیقه از خاک لبنان به سمت اسرائیل شلیک شد. بخشی از این موشک ها به شهرک ها و تاسیسات در خط مرزی اسرائیل اصابت کردند. برخی از موشک ها هم توسط سامانه های دفاع هوایی اسرائیل هدف گیری و در آسمان، نابود شدند.

هنوز مشخص نیست این حمله موشکی در لبنان از طرف چه کسی انجام شده است. حزب الله لبنان هم تاکنون اظهار نظری نکرده است. حزب الله لبنان از توان موشکی و نظامی گسترده‌ای برخوردار است. ارتش اسرائیل روز پنجشنبه اعلام کرد با موشک های شلیک شده از خاک لبنان به سمت اسرائیل مقابله کرده است. صدای آژیر خطر در شمال اسرائیل و مناطق مرزی با لبنان به صدا درآمد و پناهگاه ها برای استقرار افراد باز شد. ارتش اسرائیل در واکنش به حملات موشکی از خاک لبنان، دو منطقه القلیله و زبقین در جنوب لبنان را مورد هدف شلیک توپخانه قرار داد.

۲ اسرائیلی هم به دلیل اصابت قطعات موشک، زخمی شدند.

این اتفاق بعد از آن رخ می دهد که پلیس اسرائیل و شهرک نشینان یهودی در دو روز اخیر بارها به مسجد الاقصی در شهر

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان در تلاش برای حفظ آمادگی نیروهای این کشور از برگزاری رزمایشی در بخش آبه‌ای خود در این دریا خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس، منابع رسانه‌ای از تمرینات رزمی ارتش جمهوری آذربایجان در دریا وخشکی خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری «ترند نیوز» وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرد که رزمایش همجوی با حضور ناوهای نیروی دریایی در بخش «دریای خزر» این کشور برگزار شد. بر اساس این گزارش، اهداف اصلی این رزمایش سازماندهی حمله، بهبود دفاع دریایی و حفاظت از زیر ساخت های انرژی است. وزارت های جمهوری آذربایجان همچنین از برگزاری تمرین نظامی نیروی زمینی این کشور و انجام برخی تمرینات همچون تیراندازی و پرتاب نارنجک خبر داد. این در حالی است که منابع خبری ارمنستانی از تمرین پرواز در شب خلبانان نیروی هوایی ارتش جمهوری آذربایجان خبر دادند. خبرگزاری «نیوز آرمینا» نوشت که خلبانان نیروی هوایی جمهوری

ا

ا

رئیس سیا به عربستان سعودی رفت

منابع آگاه گزارش دادند که رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) به عربستان سفر کرده است.

به گزارش ایلنا به نقل از العربیه، منابع آگاه گزارش دادند که رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) به عربستان سفر کرده است. یک مقام آمریکایی گفت که «ولیم برنز»، رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا طی روزهای اخیر و در راستای تقویت همکاری‌های امنیتی واشینگتن و ریاض به عربستان سفر کرده است. این مقام آمریکایی که خواست نامش فاش نشود، گفت: «ولیم برنز در سفر خود به عربستان با هم‌تایان اطلاعاتی و رهبران این کشور دیدار و در خصوص منافع مشترک رایزنی کرده است.» وی افزود: رئیس سیا در دیدارهایش بر تعهد آمریکا برای همکاری اطلاعاتی به ویژه در حوزه ضدتروریستی تأکید کرد. سخنگوی سیا از اظهارنظر در این‌باره خودداری کرد.

غزه با سرزمین های اشغالی انجام شد.

این سخنگوی گفت که ۴۴ فروند موشک از نوار غزه به سرزمین های اشغالی شلیک شده است.

وی مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی ۲۹ فروند از آنها را رهگیری کرده است.

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفت: به صورت منظم وضعیت میدانی را ارزیابی و بر اساس آن به حملات علیه حماس در غزه و لبنان ادامه می‌دهیم.

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفت که این رژیم در ساعات اولیه دیروز (جمعه) به ۳هدف در جنوب لبنان حمله کرد.

او همچنین از تقویت یگان های پیاده نظام و توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی در شمال و جنوب سرزمین های اشغالی خبر داد و دولت لبنان را مسئول هرگونه اتفاق دانست و گفت که این رژیم اجازه نمی دهد که جنبش حماس از لبنان فعالیت داشته باشد.

همچنین به گزارش خبرگزاری سنجگی ارتش رژیم صهیونیستی گفت: با ارزیابی و بر اساس آن به حملات علیه حماس در غزه و لبنان ادامه می‌دهیم.

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفت که این رژیم در ساعات اولیه دیروز (جمعه)، خبر دادند که در مجاورت یک ایست‌بازرسی در شمال کرانه باختری در منطقه «غردان اردن» تیراندازی شده است.

رسانه‌های صهیونیستی خبر دادند که در این عملیات دست کم سه نفر مجروح شده‌اند که حال آن‌ها وخیم گزارش شده است. لفظاتی بعد منابع صهیونیستی گزارش دادند که دو صهیونیست در این عملیات به هلاکت رسیده‌اند.

رسانه‌های صهیونیستی می‌گویند که این عملیات توسط فلسطینیان انجام شده که از محل گریخته‌اند و نیروهای امنیتی در حال تعقیب آن‌ها هستند.

روزنامه صهیونیستی «یدעות آحرانوت» اشاره کرد که گروه بزرگی از نیروهای امنیتی برای دستگیری مجربان عملیات مامور شده‌اند.

نخست وزیر لبنان:

مخالف هر گونه تشدید نظامی

از خاک کشورمان هستیم

نجیب میقاتی نخست‌وزیر دولت پیشبرد امور در لبنان گفت:دولت بیروت مخالف هر گونه تشدید تنش نظامی هستیم که از خاک ما انجام شود. به گزارش ایرنا به نقل از شبکه «الجزیره»، میقاتی در عین حال شلیک موشک از خاک لبنان به سرزمین‌های اشغالی را محکوم کرد و گفت که ارتش این کشور و یونیفل درحال تحقیقات شفرده در این باره هستند.

وی بار دیگر گفت که کشورش به قطعنامه ۱۷۰۱ و هماهنگی نزدیک میان ارتش و یونیفل متعهد است.

پیش از این نیز وزارت امور خارجه لبنان در بیانیه‌ای نسبت به سیاست های رژیم صهیونیستی برای تشدید تنش هشدار داد.

در این بیانیه آمده است: لبنان مجدداً بر احترام و تعهد کامل به قطعنامه شماره ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل و حفظ آرامش و ثبات در جنوب لبنان تأکید می‌کند و از جامعه بین‌المللی می‌خواهد که برای توقف تشدید تنش رژیم اسرائیل را تحت فشار قرار دهد. وزارت خارجه لبنان تأکید کرد: بیروت آمادگی خود را برای همکاری با نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در جنوب لبنان (یونیفل) و اتخاذ تدابیر مناسب برای بازگرداندن آرامش و ثبات اعلام می‌کند و نسبت به قصد و نیت «اسرائیل» برای تشدید تنش که صلح و امنیت منطقه و بین‌المللی را تهدید می‌کند، هشدار می‌دهد.

آذربایجان تمرین‌های پرواز در شب را مطابق برنامه از قبل تعیین شده انجام می‌دهند.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان در این زمینه اعلام کرد که خدمه نیروی هوایی این کشور با انجام پروازهای شبانه از پایگاه‌ها، وظایف مختلفی از جمله ارزیابی اهداف زمینی و موارد دیگر را انجام دادند. باکو به دنبال هواپیماهای بیشتری برای نیروی هوایی کوچک خود است که در حال حاضر ۱۲ فروند هواپیمای جنگنده «میک–۲۹ فالکروم» ساخت روسیه و شماری هواپیمای تهاجمی «سوخو–۲۵» دارد.

این در حالی است که ارمنستان، کشور همسایه باکو نیز در صدد تقویت ارتش خود است به طوریکه نخست‌وزیر ارمنستان اخیراً با اشاره به تقویت نیروهای مسلح این کشور به جنگ افزایش یافته گفت که در حال برنامه ریزی برای آغاز خدمت سربازی داوطلبانه زنان در ارتش ارمنستان است. ارمنستان برای تقویت توان تسلیحاتی خود به هند نیز چشم دوخته است.

آمریکا محکومیت یورش صهیونیست‌ها به مسجد الاقصی را وتو کرد

آمریکا در این مساله ورود کرد و مانع از صدور بیانیه مذکور بند.

درخواست برگزاری نشست علنی شورای امنیت سازمان ملل با محور تحولات اخیر در مسجدالاقصی از سوی اردن و تشکیلات خودگردان فلسطین ارائه شده بود. درخواست برگزاری جلسه شورای امنیت پس از آن ارائه شد که نظامیان صهیونیست باامداد سه شنبه به معتفکان داخل مسجد القبلی در صحن مسجد الاقصی حمله و تلاش کردند آنان را از مسجد بیرون کنند.

کره شمالی: رزمایش‌های آمریکا و کره جنوبی تنش‌ها را به آستانه جنگ هسته‌ای کشانده است

کره به یک فاجعه غیرقابل بازگشت سوق می‌دهد. آن‌ها تنش‌ها را به آستانه یک جنگ هسته‌ای کشانده‌اند.

این تحلیلگر در گزارش خود تأکید کرد: اکنون جامعه بین‌الملل به اتفاق آرا امیدوارند ابرهای سیاه جنگ هسته‌ای که بر فراز شبه جزیره کره قرار دارند، هر چه زودتر از بین بروند.

نیروهای آمریکا و کره جنوبی از ماه مارس یک سری رزمایش‌های مشترک سالانه از جمله مانورهای دریایی و هوایی در مقیاسی بزرگ برگزار کرده‌اند؛ رزمایش‌هایی که طی آن‌ها یک ناو هواپیمابر آمریکایی و بمب‌افکن‌هایی نظیر بی-۵۲ و بی-۱ی-ی استفاده شد. کره شمالی بارها واکنش‌های تندی نسبت به این رزمایش‌ها نشان داده‌و تأکید کرده که این رزمایش‌ها «تمرینی برای حمله» هستند.

ناو هواپیمابر انگلیس برای موضع‌گیری علیه روسیه به مدیترانه می‌رود

انگلیس قصد دارد ناو هواپیمابر خود را در دریای مدیترانه با هدف آنچه که «بازدارندگی و قدرت‌نمایی» علیه روسیه عنوان شده، مستقر کند.

به گزارش فارس، روزنامه «تایمز» انگلیس در گزارشی نوشت، ناو هواپیمابر «ای.جام.اس» ملکه الیزابت» متعلق به نیروی دریایی این کشور در سال جاری میلادی با هدف آنچه که این نشریه «باز داشتن روسیه از تهاجم» و «به نمایش گذاشتن قدرت دریایی» توصیف کرده در دریای مدیترانه استقرار خواهد یافت.

به نوشته نشریه تایمز، این ناو هواپیمابر برای چهارمین دفعه در عرض چهار سال اخیر در صدر یک گروه‌رزمی در دریای مدیترانه حضور می‌یابد. همچنین طبق این گزارش، با استقرار این ناو در دریای مدیترانه یک ناو هواپیمابر مذکور هر هشت ماه یک بار به صورت متناوب جایگزین یکدیگر شوند اما در حال حاضر تنها ناو ملکه الیزابت به مأموریت‌های خارجی اختصاص یافته است. از اوایل سال ۲۰۲۰ ناو «شاهزاده ولز» مشکلات متعددی نظیر نشتی در اتاق موتور و مشکلات دیگر را تجربه کرده است. ماه دسامبر این نشریه انگلیسی گزارش داد، ناو هواپیمابر «ای.ام.اس شاهزاده ولز» از زمان شروع به کار در سال ۲۰۱۹ بیشتر از آنکه مشغول عملیات در دریا باشد در بندر تحت تعمیر بوده است و انتظار می‌رود که تعمیرات این ناو در فصل بهار تکمیل شود. طبق این گزارش مقام‌های انگلیس برنامه‌ریزی کرده بودند که دو ناو هواپیمابر مذکور هر هشت

آگهی مناقصه عمومی
دومرحله ای (۱۰-۱۴۰۱)
(نوبت دوم)

شرکت نیرو آتیه صبا در نظر دارد **خدمات مشاوره نظارت بر بهره برداری، نگهداری و تعمیرات نیروگاه حرارتی تبریز**، را طبق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه شرکت‌ها فعال و صاحب صلاحیت در زمینه مشاور و نظارت بر نگهداری و تعمیرات نیروگاهی ، می‌توانند در این مناقصه شرکت نمایند.

• مناقصه گزار: شرکت نیرو آتیه صبا

• محل دریافت اسناد مناقصه : تهران، شیخ بهایی جنوبی ، ویک پارک ، خیابان ۲۰ منتری زرتشتیان غربی ، پلاک ۱۱، طبقه ۲. **تلفن ۰۲۱-۸۵۳۳۱۴**

• تاریخ بازدید، در یافت اسناد، تحویل اسناد و ارائه پیشنهادات: از تاریخ **۱۴۰۲/۰۱/۱۹ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۰۴** از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶

• زمان بازگشایی پاکت اوف و ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ **۱۴۰۲/۰۲/۰۵**

• تاریخ کشایش پاکت ج: متعاقب اعلام خواهد شد.

اسناد و ملزومات جهت شرکت در مناقصه : مبلغ خرید هر یک از اسناد مناقصه یک میلیون (۱,۰۰۰,۰۰۰) ریال و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مندرج در آگهی مناقصه و پنجاه میلیون (۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال می باشد.

مبالغ مذکور می بایست از طریق شعب بانک صبا به شماره حساب جاری (۰۲۶۳۴۰۰۰۲۶۴۹۸۰۰) به نام شرکت نیرو آتیه صبا واریز گردد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه می بایست با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و یا ارائه رسید پرداخت بانکی، انجام پذیرد.

شرایط شرکت‌ها جهت شرکت در مناقصه :

• شرکت کنندگان می بایست با دارا بودن صلاحیت ، سابقه و تجربه کافی در موضوع مناقصه، نسبت به تکمیل اسناد مناقصه اقدام نمایند.

تذکره:

• در صورت وجود مغایرت بین شرایط برنده مناقصه با شرایط اختصاصی ذکر شده ، مناقصه گزار می تواند مناقصه را به وی واگذار نماید.

• لازم به ذکر است تمامی مکاتبات ، اطلاعیه ها و اصلاحات احتمالی از طریق ایمیل شرکت ، به ایمیل شرکت کنندگان ارسال خواهد شد.

نکات کلی مناقصه :

• هزینه‌های مرتبط با درج آگهی مناقصه در نوبت‌برعهده برنده مناقصه می باشد.

• شرکت رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه و در وبسایت شرکت نیرو آتیه صبا به آدرس **https://nirrooas.ir** درج گردیده است.

تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: (۰۲۱۳۴۳۰۰۶۸۱ (احراری – شرکت نیرو آتیه صبا)